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VS0A Přebor Prahy

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Čížková Linda 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 10.000 8.500 0.000 18.500 10.000 9.400 0.000 19.400 10.000 8.850 0.000 18.850 10.000 7.900 0.000 17.900 74.650
2. Poláková Nela 2014 SK Hradčany Rogozová 10.000 8.950 0.000 18.950 10.000 9.500 0.000 19.500 10.000 8.350 0.000 18.350 10.000 7.400 0.000 17.400 74.200
3. Stupková Michaela 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 10.000 8.750 0.000 18.750 10.000 8.750 0.000 18.750 10.000 8.350 0.000 18.350 10.000 6.550 0.000 16.550 72.400
4. Long Elizabeth Marie 2015 TJ Bohemians Praha 10.000 9.300 0.000 19.300 10.000 8.850 0.000 18.850 10.000 8.350 0.000 18.350 9.200 6.650 0.000 15.850 72.350
5. Hourová Šárka 2015 TJ Bohemians Praha 10.000 8.900 0.000 18.900 10.000 8.700 0.000 18.700 10.000 7.200 0.000 17.200 9.600 6.900 0.000 16.500 71.300
6. Mandíková Terezie 2015 TJ Bohemians Praha 10.000 9.050 0.000 19.050 10.000 8.250 0.000 18.250 10.000 6.350 0.000 16.350 10.000 5.900 0.000 15.900 69.550
7. Peťovská Dora 2015 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Potůčková 10.000 8.850 0.000 18.850 10.000 8.400 0.000 18.400 10.000 7.300 0.000 17.300 9.200 5.750 0.000 14.950 69.500
8. Hora Olivia 2015 GT Šestajovice Poláková, Věříšová 10.000 7.750 0.000 17.750 10.000 8.000 0.000 18.000 10.000 6.750 0.000 16.750 10.000 5.650 0.000 15.650 68.150

9. Crossan Izabela 2015 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová,
Čermáková 10.000 8.200 0.000 18.200 10.000 8.400 0.000 18.400 10.000 6.300 0.000 16.300 9.600 5.400 0.000 15.000 67.900

10. Hubičková Nela 2014 SK Hradčany Rogozová 10.000 8.850 0.000 18.850 10.000 9.150 0.000 19.150 9.000 6.600 0.000 15.600 10.000 4.200 0.000 14.200 67.800
11. Schwarzová Martina 2015 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Potůčková 10.000 8.050 0.000 18.050 10.000 8.450 0.000 18.450 10.000 7.300 0.000 17.300 8.700 4.700 0.000 13.400 67.200
12. Formánková Ella 2014 GT Šestajovice Sýkorová Barbora 10.000 8.050 0.000 18.050 10.000 6.800 0.000 16.800 10.000 6.950 0.000 16.950 9.600 5.500 0.000 15.100 66.900
13. Belousová Larisa 2014 GT Šestajovice Poláková, Věříšová 10.000 8.600 0.000 18.600 10.000 7.400 0.000 17.400 9.000 4.400 0.000 13.400 9.600 3.450 0.300 12.750 62.150
14. Vilímková Viktorie 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H. 10.000 6.550 0.000 16.550 10.000 7.450 0.000 17.450 9.000 4.900 0.000 13.900 9.600 4.200 0.000 13.800 61.700
15. Půbalová Vilma 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H. 10.000 6.400 0.000 16.400 10.000 7.050 0.000 17.050 8.000 4.350 0.000 12.350 9.600 3.100 0.000 12.700 58.500
16. Dolná Dorota 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H. 10.000 6.450 0.000 16.450 10.000 7.750 0.000 17.750 9.000 3.700 0.000 12.700 7.100 2.750 0.000 9.850 56.750
16. Kohoutova Isabela 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H. 10.000 8.800 0.000 18.800 7.000 5.800 0.000 12.800 9.000 4.000 0.000 13.000 9.200 2.950 0.000 12.150 56.750
18. Korandova Kim 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H. 10.000 5.850 0.000 15.850 7.000 6.200 0.000 13.200 9.000 3.750 0.000 12.750 9.600 2.900 0.000 12.500 54.300

http://gymfed.drino.net/osoby/823267
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/290777
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/867260
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/943756
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/810982
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/926231
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/799795
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/334133
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/807490
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/923569
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/520634
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/145962
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/296643
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/842917
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/559577
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/324027
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/502727
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/635315
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
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VS0B Přebor Prahy

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

1. Dobešová Liliana 2013 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová,
Čermáková 10.000 9.350 0.000 19.350 10.000 9.100 0.000 19.100 9.000 6.850 0.000 15.850 10.000 7.000 0.000 17.000 71.300

2. Bokor Maria 2012 SK Hradčany Bedford, Kochová 10.000 9.350 0.000 19.350 10.000 7.350 0.000 17.350 10.000 7.300 0.000 17.300 10.000 6.350 0.000 16.350 70.350
3. Kovaříková Natálie 2011 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová , Měšťanová 10.000 6.450 0.000 16.450 10.000 8.850 0.000 18.850 10.000 7.800 0.000 17.800 10.000 7.200 0.000 17.200 70.300
4. Touma Tara 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Potůčková 10.000 9.250 0.000 19.250 10.000 7.400 0.000 17.400 9.000 7.050 0.000 16.050 10.000 6.150 0.000 16.150 68.850
5. Cejnarová Nela 2013 GT Šestajovice Poláková, Věříšová 10.000 8.050 0.000 18.050 10.000 8.450 0.000 18.450 10.000 6.500 0.000 16.500 9.600 4.700 0.000 14.300 67.300
6. Raichlová Šarlota 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Potůčková 10.000 7.900 0.000 17.900 10.000 7.700 0.000 17.700 10.000 5.100 0.000 15.100 9.600 4.650 0.000 14.250 64.950

http://gymfed.drino.net/osoby/151512
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/577164
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/157694
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/136735
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/534171
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/652403
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
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VS1A

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Florian Luisa 2014 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.000 8.400 0.000 18.400 10.000 8.000 0.000 18.000 8.500 7.100 0.000 15.600 9.000 5.200 0.000 14.200 66.200
2. Munywa Michelle 2014 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 10.000 6.500 0.000 16.500 10.000 8.200 0.000 18.200 8.800 6.300 0.000 15.100 7.800 6.850 0.000 14.650 64.450
3. Kovaříková Sofie 2015 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 10.000 5.950 0.000 15.950 10.000 7.150 0.000 17.150 8.500 7.150 0.000 15.650 0.000 0.000 0.000 0.000 48.750

http://gymfed.drino.net/osoby/763082
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/606068
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/392933
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
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VS1B Přebor Prahy

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Bertlová Karolína 2013 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.000 8.800 0.000 18.800 10.000 8.700 0.000 18.700 10.000 7.400 0.000 17.400 9.000 6.350 0.000 15.350 70.250
2. Heroutová Ella 2013 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.000 8.350 0.000 18.350 10.000 7.950 0.000 17.950 10.000 6.450 0.000 16.450 10.000 6.100 0.000 16.100 68.850
3. Mrázková Karolína Anna 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Vernerová 10.000 8.150 0.000 18.150 10.000 8.400 0.000 18.400 10.000 6.150 0.000 16.150 10.000 6.100 0.300 15.800 68.500
4. Kratochvílová Anna 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Vernerová 10.000 7.100 0.000 17.100 10.000 8.100 0.000 18.100 10.000 6.850 0.000 16.850 10.000 6.300 0.000 16.300 68.350
5. Marková Sarah 2013 GYMPRA Morysková B. 10.000 6.900 0.000 16.900 10.000 7.250 0.000 17.250 8.500 4.800 0.000 13.300 10.000 6.050 0.000 16.050 63.500
6. Šlajsna Dominika 2013 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 10.000 6.700 0.000 16.700 10.000 7.400 0.000 17.400 8.500 6.400 0.000 14.900 7.800 5.500 0.000 13.300 62.300
7. Malíková Elen 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková 10.000 6.850 0.000 16.850 10.000 8.000 0.000 18.000 8.500 5.400 0.000 13.900 8.400 4.550 0.000 12.950 61.700
8. Pekárková Kateřina 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Vernerová 10.000 7.150 0.000 17.150 7.000 6.200 0.000 13.200 10.000 7.400 0.000 17.400 7.600 6.100 0.000 13.700 61.450
9. Petráňová Klára 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková 10.000 6.450 0.000 16.450 10.000 7.900 0.000 17.900 10.000 4.650 0.000 14.650 6.200 4.250 0.000 10.450 59.450
10. Sedláčková Kamila 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková 10.000 5.450 0.000 15.450 10.000 7.300 0.000 17.300 8.000 4.600 0.000 12.600 6.800 3.800 0.000 10.600 55.950
11. Mušková Kristýna 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková 10.000 5.550 0.000 15.550 10.000 7.150 0.000 17.150 7.800 4.850 0.000 12.650 6.400 3.850 0.000 10.250 55.600
12. Rozsypalová Viktorie 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice Bečičková L. 10.000 8.050 0.000 18.050 10.000 7.950 0.000 17.950 6.800 3.800 0.000 10.600 5.100 3.950 0.800 8.250 54.850
13. Touma Tia 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková 10.000 6.650 0.000 16.650 7.000 5.450 0.000 12.450 6.300 2.900 0.000 9.200 7.000 3.950 0.000 10.950 49.250
14. Bláhovcová Barbora 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice Bečičková L. 10.000 6.700 0.000 16.700 7.000 6.550 0.000 13.550 6.300 2.800 0.000 9.100 4.000 3.250 0.500 6.750 46.100

http://gymfed.drino.net/osoby/267985
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/752372
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/326385
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/781850
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/471939
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/837767
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/419360
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/301851
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/994080
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/552990
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/910917
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/853585
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/597061
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/401565
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
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VS2A

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Plíšková Laura 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.000 8.600 0.000 18.600 10.000 5.850 0.000 15.850 10.000 6.550 0.000 16.550 9.400 5.500 0.300 14.600 65.600
2. Kozelská Beáta 2013 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.000 8.600 0.000 18.600 10.000 5.200 0.000 15.200 10.000 6.450 0.000 16.450 9.400 5.500 0.000 14.900 65.150
3. Holbíková Eliška 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.000 8.600 0.000 18.600 10.000 5.150 0.000 15.150 10.000 6.650 0.000 16.650 9.400 4.450 0.000 13.850 64.250
4. Honzíčková Eliška 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.000 9.100 0.000 19.100 10.000 7.100 0.000 17.100 7.400 3.950 0.000 11.350 10.000 6.000 0.000 16.000 63.550
5. Matoušová Markéta 2013 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.000 8.550 0.000 18.550 10.000 5.700 0.000 15.700 9.400 6.000 0.000 15.400 9.000 4.850 0.000 13.850 63.500
6. Salotová Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 10.000 8.100 0.000 18.100 10.000 6.200 0.000 16.200 10.000 5.750 0.000 15.750 8.600 4.150 0.000 12.750 62.800
7. Veselá Agáta 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.000 7.450 0.000 17.450 10.000 6.100 0.000 16.100 9.500 4.600 0.000 14.100 9.000 4.450 0.500 12.950 60.600

http://gymfed.drino.net/osoby/520290
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/348702
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/216416
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/245759
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/439411
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/567209
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/934119
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Brabcová Veronika 2011 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.000 8.850 0.000 18.850 10.000 7.200 0.000 17.200 10.000 7.300 0.000 17.300 9.300 5.600 0.000 14.900 68.250
2. Rybovičová Julie 2011 GYMPRA Zahradníčková D+J 10.000 8.750 0.000 18.750 10.000 6.600 0.000 16.600 10.000 7.200 0.000 17.200 9.400 6.050 0.000 15.450 68.000
3. Holubová Nikola 2010 SGD Opava Špičková 10.000 8.550 0.000 18.550 10.000 6.850 0.000 16.850 10.000 7.350 0.000 17.350 7.900 4.600 0.000 12.500 65.250
4. Dbalá Anežka 2006 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Vernerová 10.000 7.900 0.000 17.900 10.000 5.350 0.000 15.350 10.000 7.500 0.000 17.500 9.000 3.950 0.000 12.950 63.700
5. Otová Šárka 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Vernerová 10.000 8.200 0.000 18.200 10.000 6.200 0.000 16.200 9.500 3.400 0.000 12.900 9.000 4.650 0.300 13.350 60.650

http://gymfed.drino.net/osoby/180579
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/386111
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/865802
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9680
http://gymfed.drino.net/osoby/790789
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/908188
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
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VS3A

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Pospíšilová Anežka 2010 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 18.450 17.050 0.000 17.750 7.000 6.550 0.000 13.550 7.200 6.750 0.000 13.950 9.700 4.050 0.000 13.750 59.000
2. Velebilová Adéla 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 18.550 16.800 0.000 17.675 5.000 7.000 0.000 12.000 7.700 5.550 0.000 13.250 8.300 5.300 0.000 13.600 56.525
3. Bišická Natálie 2010 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 19.050 17.000 0.000 18.025 7.500 5.050 0.000 12.550 7.200 4.700 0.000 11.900 8.000 4.500 0.000 12.500 54.975

http://gymfed.drino.net/osoby/321968
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/609196
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/171538
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
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VS3B

Pro tuto kategorii nejsou výsledky k dispozici.
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VS3C Přebor Prahy

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Fulemová Viktorie 2012 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.000 9.000 0.000 11.000 1.400 8.100 0.000 9.500 3.000 7.850 0.000 10.850 2.700 7.700 0.000 10.400 41.750
2. Kejlová Laura 2012 GT Šestajovice Polák Karel 2.000 8.600 0.000 10.600 2.500 6.950 0.000 9.450 2.800 7.800 0.000 10.600 2.700 7.800 0.000 10.500 41.150
3. Tučková Dora 2012 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2.000 8.700 0.000 10.700 2.500 6.900 0.000 9.400 3.000 7.650 0.000 10.650 2.800 7.050 0.000 9.850 40.600
4. Kučerová Anna-marie 2013 SK Hradčany Rogozová 2.000 7.950 0.000 9.950 0.800 7.850 1.000 7.650 2.900 8.400 0.000 11.300 2.800 8.400 0.000 11.200 40.100
5. Klinkáčková Pavla 2013 SK Hradčany Rogozová 2.000 7.550 0.000 9.550 0.800 8.300 1.000 8.100 3.000 8.050 0.000 11.050 2.600 7.750 0.000 10.350 39.050
6. Vodičková Vanesa 2013 GT Šestajovice Polák Karel 2.000 8.650 0.000 10.650 1.500 6.100 0.000 7.600 2.900 7.350 0.000 10.250 2.800 7.450 0.000 10.250 38.750
7. Honzíčková Anežka 2012 GT Šestajovice Polák Karel 2.000 8.700 0.000 10.700 1.500 7.350 0.000 8.850 2.800 6.450 0.000 9.250 2.800 6.850 0.000 9.650 38.450
7. Ouřadová Karolína 2012 GT Šestajovice Polák Karel 2.000 8.000 0.000 10.000 1.500 6.950 0.000 8.450 2.900 7.350 0.000 10.250 2.800 6.950 0.000 9.750 38.450
9. Straširybková Adéla 2013 SK Hradčany Rogozová 2.000 7.700 0.000 9.700 0.800 8.400 1.000 8.200 2.300 8.100 0.000 10.400 2.200 7.750 0.000 9.950 38.250
10. Jelínková Thea 2013 TJ Sokol Horní Počernice Burešová, Švaříček 2.000 7.900 0.000 9.900 1.300 8.150 1.000 8.450 2.800 6.550 0.000 9.350 2.700 7.700 0.000 10.400 38.100
11. Matějičná Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Stupková 2.000 7.600 0.000 9.600 1.500 6.950 0.000 8.450 3.000 7.050 0.000 10.050 2.800 6.750 0.000 9.550 37.650
12. Strnadová Natálie 2013 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová Š+K, Měšťanová 2.000 8.400 0.000 10.400 0.800 8.550 1.000 8.350 2.200 7.250 0.000 9.450 2.300 7.050 0.000 9.350 37.550
13. Eddé Christine 2012 AC Sparta Praha Dvořáková 2.000 8.750 0.000 10.750 0.800 8.600 1.000 8.400 2.700 8.150 0.000 10.850 1.800 8.450 3.000 7.250 37.250
14. Matějičná Michaela 2012 T.J. Sokol Kampa Stupková 2.200 7.900 0.000 10.100 1.500 6.400 0.000 7.900 3.000 6.850 0.000 9.850 3.000 6.800 0.500 9.300 37.150
15. Kalinová Eliška 2012 GT Šestajovice Burešová, Švaříček 2.000 7.800 0.000 9.800 1.300 7.700 1.000 8.000 2.800 7.450 0.000 10.250 2.100 6.950 0.000 9.050 37.100
16. Kaucká Justýna 2013 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová K+Š, Měšťanová 0.800 8.650 0.000 9.450 0.800 8.000 1.000 7.800 1.700 7.900 0.000 9.600 2.300 7.350 0.000 9.650 36.500
17. Burianová Beáta 2013 SK Hradčany Rogozová 2.000 6.650 0.000 8.650 0.800 8.050 1.000 7.850 2.500 7.600 0.000 10.100 2.200 7.250 0.000 9.450 36.050
18. Kotková Zuzana 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 2.000 7.850 0.000 9.850 2.000 7.050 0.000 9.050 3.000 6.800 0.000 9.800 2.600 4.400 0.000 7.000 35.700
19. Zámečníková Klára 2013 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová K+Š, Měšťanová 0.800 8.250 0.000 9.050 0.800 7.700 1.000 7.500 1.600 7.100 0.000 8.700 2.100 7.250 0.000 9.350 34.600
20. Körösi Zoe 2013 GT Šestajovice Polák Karel 0.800 8.700 0.000 9.500 0.800 7.950 1.000 7.750 2.300 6.600 0.000 8.900 2.600 5.750 0.000 8.350 34.500
21. Vytvarová Valerie 2013 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Kubešová, Dykastová, Tichá 0.800 8.550 0.000 9.350 1.500 7.150 0.000 8.650 1.900 6.750 0.000 8.650 2.300 4.400 0.000 6.700 33.350
22. Lázňovská Dora 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice Vopelka M. 2.000 7.300 0.000 9.300 0.800 8.500 1.000 8.300 3.000 5.000 0.000 8.000 2.300 4.950 0.000 7.250 32.850
23. Mrázková Kateřina 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice Vopelka M. 2.000 7.200 0.000 9.200 0.800 7.350 1.000 7.150 2.100 5.400 0.000 7.500 1.500 5.750 1.000 6.250 30.100
24. Čížková Alexandra 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát 0.800 8.700 0.000 9.500 0.700 6.900 2.000 5.600 1.700 5.800 0.000 7.500 2.300 4.050 0.000 6.350 28.950
25. Rösslerová Anna 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice Opová K. 2.000 7.150 0.000 9.150 1.500 7.100 0.000 8.600 2.200 3.500 0.000 5.700 1.800 1.900 0.000 3.700 27.150
26. Brandtlová Nela 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice Opová K. 2.000 7.400 1.300 8.100 0.800 7.350 1.000 7.150 1.800 4.250 0.000 6.050 2.300 2.400 0.000 4.700 26.000
27. Úlehlová Veronika 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 0.000 0.000 0.000 0.000 1.300 8.250 1.000 8.550 1.900 4.400 0.000 6.300 2.300 4.000 0.000 6.300 21.150
28. Moravčíková Eliška 2013 T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát 0.000 0.000 0.000 0.000 0.700 7.000 2.000 5.700 1.900 6.000 0.000 7.900 2.300 2.550 0.000 4.850 18.450
29. Gorelová Thea 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Dykastová, Kotková 0.000 0.000 0.000 0.000 0.800 7.450 1.000 7.250 0.900 6.100 2.000 5.000 0.800 3.200 3.000 1.000 13.250
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VS4C Přebor Prahy

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Jirásková Ema 2010 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 2.800 8.750 0.000 11.550 2.500 8.050 0.000 10.550 2.600 8.100 0.000 10.700 2.800 7.950 0.000 10.750 43.550
2. Sidorová Nina 2010 SK Hradčany Lipšanová 2.000 8.900 0.000 10.900 2.500 8.150 0.000 10.650 2.800 8.400 0.000 11.200 2.800 7.650 0.000 10.450 43.200
3. Tučková Josefína 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2.800 8.850 0.000 11.650 2.500 7.250 0.000 9.750 2.300 7.100 0.000 9.400 2.800 7.300 0.000 10.100 40.900
4. Zagorová Tereza 2011 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 2.000 8.450 0.000 10.450 1.400 8.050 0.000 9.450 2.800 7.750 0.000 10.550 2.900 6.450 0.000 9.350 39.800
5. Laketič Barbora 2011 SK Hradčany Rogozová Lucie 2.000 8.150 0.000 10.150 2.500 6.900 0.000 9.400 2.800 6.550 0.000 9.350 2.800 7.550 0.000 10.350 39.250
6. Nechvátalová Klára 2011 GT Šestajovice Polák Karel 2.800 8.300 0.100 11.000 2.500 7.000 0.000 9.500 2.900 5.900 0.000 8.800 2.800 6.750 0.000 9.550 38.850
6. Součková Viktorie 2011 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.000 8.250 0.000 10.250 1.400 7.800 0.000 9.200 3.000 7.300 0.000 10.300 2.700 6.400 0.000 9.100 38.850
8. Dvorská Nina 2011 GT Šestajovice Polák Karel 2.000 8.500 0.000 10.500 2.500 6.700 0.000 9.200 3.000 6.300 0.000 9.300 2.800 6.500 0.000 9.300 38.300
9. Poláková Klára 2011 GT Šestajovice Polák Karel 0.800 8.750 0.000 9.550 1.400 7.650 0.000 9.050 2.200 6.950 0.000 9.150 2.700 5.800 0.000 8.500 36.250
10. Česneková Beáta 2010 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.000 8.250 0.000 10.250 1.400 6.800 0.000 8.200 2.800 5.550 0.000 8.350 3.000 5.900 0.000 8.900 35.700
11. Kubalová Rebeka 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice Bečičková L. 2.000 8.100 0.000 10.100 2.600 5.350 0.000 7.950 2.800 7.800 0.000 10.600 2.400 4.350 0.000 6.750 35.400
12. Hlaváčková Sofie 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice Bečičková L. 2.000 7.800 0.000 9.800 2.000 4.450 0.000 6.450 2.900 7.350 0.000 10.250 2.900 5.900 0.000 8.800 35.300
13. Macháčková Nela 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice Bečičková L. 2.000 7.500 0.000 9.500 1.400 5.300 0.000 6.700 2.300 5.050 0.000 7.350 2.500 5.050 0.000 7.550 31.100
14. Tesárková Daniela 2011 GT Šestajovice Polák Karel 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 6.850 0.000 8.350 2.200 6.450 0.000 8.650 2.300 5.300 0.000 7.600 24.600
15. Novotná Ema 2010 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 6.450 0.000 7.950 1.800 6.350 0.000 8.150 0.900 6.600 2.000 5.500 21.600
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VS5C Přebor Prahy

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Poláková Soňa 2009 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.800 8.550 0.000 11.350 2.500 8.450 0.000 10.950 3.000 8.500 0.000 11.500 2.900 7.950 0.000 10.850 44.650
2. Fejková Liliana 2009 SK Hradčany Svobodova/Hlaváčková 2.000 9.150 0.000 11.150 2.500 8.000 0.000 10.500 3.100 8.500 0.000 11.600 3.000 7.450 0.000 10.450 43.700
3. Šlajchrtová Viktorie 2008 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2.000 8.850 0.000 10.850 2.500 8.350 0.000 10.850 3.000 8.150 0.000 11.150 3.000 7.250 0.000 10.250 43.100
4. Bedford Karolína 2009 SK Hradčany Rogozová 2.000 8.450 0.000 10.450 2.500 7.000 0.000 9.500 2.800 8.550 0.000 11.350 2.900 8.150 0.000 11.050 42.350
5. Šlajsna Viktorie 2009 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.000 8.450 0.000 10.450 2.500 7.200 0.000 9.700 2.800 7.750 0.000 10.550 2.900 6.250 0.000 9.150 39.850
6. Věříšová Laura 2009 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 7.600 0.000 9.600 2.600 7.900 0.000 10.500 2.700 6.700 0.000 9.400 39.600
7. Komárková Linda 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2.000 8.300 0.000 10.300 2.500 7.050 0.000 9.550 2.800 6.650 0.000 9.450 2.800 6.500 0.000 9.300 38.600
8. Sojková Natálie 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Vernerová 2.000 7.550 0.000 9.550 1.500 4.650 0.000 6.150 1.000 7.200 1.000 7.200 2.700 4.000 0.000 6.700 29.600
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VS6C Přebor Prahy

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kršková Gabriela 2007 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.800 7.900 0.000 10.700 2.500 7.100 0.000 9.600 2.800 8.150 0.000 10.950 3.000 8.000 0.000 11.000 42.250
2. Fulemová Natálie 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.000 8.500 0.000 10.500 2.500 7.350 0.000 9.850 2.700 7.550 0.000 10.250 3.100 7.300 0.000 10.400 41.000
3. Skořepová Hermína 2006 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Vernerová 2.800 8.100 0.300 10.600 2.500 5.850 0.000 8.350 3.200 7.250 0.000 10.450 3.000 4.400 0.000 7.400 36.800
4. Gutmanová Sára 2004 T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát 2.800 7.850 0.000 10.650 2.700 5.600 0.000 8.300 3.000 6.150 0.000 9.150 3.200 4.550 0.000 7.750 35.850
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VS0 mimi

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Vohralíková Karolína 2016 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.000 8.850 0.000 18.850 10.000 8.250 0.000 18.250 10.000 6.950 0.000 16.950 10.000 6.550 0.000 16.550 70.600
2. Rajmová Ema 2016 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 10.000 8.550 0.000 18.550 10.000 8.350 0.000 18.350 10.000 6.800 0.000 16.800 10.000 6.550 0.000 16.550 70.250
3. Dominová Klára 2016 SK Hradčany Rogozová 10.000 8.750 0.000 18.750 10.000 7.600 0.000 17.600 9.000 6.100 0.000 15.100 10.000 7.100 0.000 17.100 68.550
4. Tocháčková Laura 2016 SK Hradčany Rogozová 10.000 8.700 0.000 18.700 10.000 7.750 0.000 17.750 10.000 6.450 0.000 16.450 9.600 5.850 0.000 15.450 68.350
5. Figurová Sofie 2016 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 10.000 7.100 0.000 17.100 10.000 7.200 0.000 17.200 10.000 6.500 0.000 16.500 10.000 5.600 0.000 15.600 66.400
6. Toušková Noemi 2016 GT Šestajovice Sýkorová Barbora 10.000 7.550 0.000 17.550 10.000 7.600 0.000 17.600 10.000 5.600 0.000 15.600 9.600 5.850 0.000 15.450 66.200
7. Burianová Agáta 2016 SK Hradčany Rogozová 10.000 8.250 0.000 18.250 10.000 8.150 0.000 18.150 8.000 5.900 0.000 13.900 9.600 6.100 0.000 15.700 66.000
8. Klečková Natálie 2016 GT Šestajovice Sýkorová Barbora 10.000 7.250 0.000 17.250 10.000 8.250 0.000 18.250 10.000 3.900 0.000 13.900 10.000 5.250 0.000 15.250 64.650
9. Dunovská Sára 2016 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 10.000 7.200 0.000 17.200 10.000 7.800 0.000 17.800 10.000 5.450 0.000 15.450 9.600 4.250 0.000 13.850 64.300
10. Němcová Linda 2016 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 10.000 7.450 0.000 17.450 10.000 8.500 0.000 18.500 10.000 4.900 0.000 14.900 9.000 4.200 0.000 13.200 64.050
11. Černá Kateřina 2016 GT Šestajovice Sýkorová Barbora 10.000 6.300 0.000 16.300 10.000 6.800 0.000 16.800 10.000 4.250 0.000 14.250 10.000 5.050 0.000 15.050 62.400

http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/793781
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/996756
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/908904
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/595373
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/225324
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/109191
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/583375
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/982397
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/634328
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/143676
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
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VS0B OPEN

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

1. Dobešová Liliana 2013 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová,
Čermáková 10.000 9.350 0.000 19.350 10.000 9.100 0.000 19.100 9.000 6.850 0.000 15.850 10.000 7.000 0.000 17.000 71.300

2. Bokor Maria 2012 SK Hradčany Bedford, Kochová 10.000 9.350 0.000 19.350 10.000 7.350 0.000 17.350 10.000 7.300 0.000 17.300 10.000 6.350 0.000 16.350 70.350
3. Kovaříková Natálie 2011 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová , Měšťanová 10.000 6.450 0.000 16.450 10.000 8.850 0.000 18.850 10.000 7.800 0.000 17.800 10.000 7.200 0.000 17.200 70.300
4. Marková Eliška Ellena 2013 Gym Dobřichovice Kudlickova 10.000 9.150 0.000 19.150 10.000 8.850 0.000 18.850 10.000 6.000 0.000 16.000 10.000 5.850 0.000 15.850 69.850
5. Durchánková Anežka 2013 Gym Dobřichovice Kudličková 10.000 8.450 0.000 18.450 10.000 7.700 0.000 17.700 10.000 6.800 0.000 16.800 10.000 5.950 0.000 15.950 68.900
6. Touma Tara 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Potůčková 10.000 9.250 0.000 19.250 10.000 7.400 0.000 17.400 9.000 7.050 0.000 16.050 10.000 6.150 0.000 16.150 68.850
7. Cejnarová Nela 2013 GT Šestajovice Poláková, Věříšová 10.000 8.050 0.000 18.050 10.000 8.450 0.000 18.450 10.000 6.500 0.000 16.500 9.600 4.700 0.000 14.300 67.300
8. Raichlová Šarlota 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Potůčková 10.000 7.900 0.000 17.900 10.000 7.700 0.000 17.700 10.000 5.100 0.000 15.100 9.600 4.650 0.000 14.250 64.950

http://gymfed.drino.net/osoby/151512
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/577164
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/157694
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/338263
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/565156
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/136735
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/534171
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/652403
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
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VS1A OPEN

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Jiroušková Sabina 2014 Gym Dobřichovice Kudlickova 10.000 8.150 0.000 18.150 10.000 8.300 0.000 18.300 10.000 6.050 0.000 16.050 9.000 6.250 0.000 15.250 67.750
2. Hávová Tereza 2014 Gym Dobřichovice Halounková 10.000 8.200 0.000 18.200 10.000 7.900 0.000 17.900 10.000 6.500 0.000 16.500 10.000 5.100 0.000 15.100 67.700
3. Vejvodová Nikola 2014 Gym Dobřichovice Halounková 10.000 8.800 0.000 18.800 10.000 8.000 0.000 18.000 8.500 6.300 0.000 14.800 10.000 5.950 0.000 15.950 67.550
4. Florian Luisa 2014 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.000 8.400 0.000 18.400 10.000 8.000 0.000 18.000 8.500 7.100 0.000 15.600 9.000 5.200 0.000 14.200 66.200
5. Votočková Julie 2014 Gym Dobřichovice Kudličková 10.000 7.500 0.000 17.500 10.000 8.000 0.000 18.000 7.800 6.600 0.000 14.400 10.000 5.900 0.000 15.900 65.800
6. Munywa Michelle 2014 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 10.000 6.500 0.000 16.500 10.000 8.200 0.000 18.200 8.800 6.300 0.000 15.100 7.800 6.850 0.000 14.650 64.450
7. Kovaříková Sofie 2015 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 10.000 5.950 0.000 15.950 10.000 7.150 0.000 17.150 8.500 7.150 0.000 15.650 0.000 0.000 0.000 0.000 48.750

http://gymfed.drino.net/osoby/178408
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/471226
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/619406
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/763082
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/241455
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/606068
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/392933
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
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VS1B OPEN

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Bertlová Karolína 2013 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.000 8.800 0.000 18.800 10.000 8.700 0.000 18.700 10.000 7.400 0.000 17.400 9.000 6.350 0.000 15.350 70.250
2. Heroutová Ella 2013 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.000 8.350 0.000 18.350 10.000 7.950 0.000 17.950 10.000 6.450 0.000 16.450 10.000 6.100 0.000 16.100 68.850
3. Mrázková Karolína Anna 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Vernerová 10.000 8.150 0.000 18.150 10.000 8.400 0.000 18.400 10.000 6.150 0.000 16.150 10.000 6.100 0.300 15.800 68.500
4. Kratochvílová Anna 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Vernerová 10.000 7.100 0.000 17.100 10.000 8.100 0.000 18.100 10.000 6.850 0.000 16.850 10.000 6.300 0.000 16.300 68.350
5. Skudrziková Nela 2012 Gym Dobřichovice Kudlickova 10.000 8.400 0.000 18.400 10.000 7.750 0.000 17.750 8.500 6.150 0.000 14.650 7.600 6.250 0.000 13.850 64.650
6. Kreislová Natálie 2012 Gym Dobřichovice Kudličková 10.000 7.900 0.000 17.900 10.000 7.600 0.000 17.600 10.000 6.200 0.000 16.200 7.700 4.450 0.000 12.150 63.850
7. Marková Sarah 2013 GYMPRA Morysková B. 10.000 6.900 0.000 16.900 10.000 7.250 0.000 17.250 8.500 4.800 0.000 13.300 10.000 6.050 0.000 16.050 63.500
8. Šlajsna Dominika 2013 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 10.000 6.700 0.000 16.700 10.000 7.400 0.000 17.400 8.500 6.400 0.000 14.900 7.800 5.500 0.000 13.300 62.300
9. Malíková Elen 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková 10.000 6.850 0.000 16.850 10.000 8.000 0.000 18.000 8.500 5.400 0.000 13.900 8.400 4.550 0.000 12.950 61.700
10. Pekárková Kateřina 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Vernerová 10.000 7.150 0.000 17.150 7.000 6.200 0.000 13.200 10.000 7.400 0.000 17.400 7.600 6.100 0.000 13.700 61.450
11. Petráňová Klára 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková 10.000 6.450 0.000 16.450 10.000 7.900 0.000 17.900 10.000 4.650 0.000 14.650 6.200 4.250 0.000 10.450 59.450
12. Sedláčková Kamila 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková 10.000 5.450 0.000 15.450 10.000 7.300 0.000 17.300 8.000 4.600 0.000 12.600 6.800 3.800 0.000 10.600 55.950
13. Mušková Kristýna 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková 10.000 5.550 0.000 15.550 10.000 7.150 0.000 17.150 7.800 4.850 0.000 12.650 6.400 3.850 0.000 10.250 55.600
14. Rozsypalová Viktorie 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice Bečičková L. 10.000 8.050 0.000 18.050 10.000 7.950 0.000 17.950 6.800 3.800 0.000 10.600 5.100 3.950 0.800 8.250 54.850
15. Touma Tia 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková 10.000 6.650 0.000 16.650 7.000 5.450 0.000 12.450 6.300 2.900 0.000 9.200 7.000 3.950 0.000 10.950 49.250
16. Bláhovcová Barbora 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice Bečičková L. 10.000 6.700 0.000 16.700 7.000 6.550 0.000 13.550 6.300 2.800 0.000 9.100 4.000 3.250 0.500 6.750 46.100

http://gymfed.drino.net/osoby/267985
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/752372
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/326385
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/781850
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/411288
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/905625
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/471939
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/837767
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/419360
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/301851
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/994080
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/552990
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/910917
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/853585
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/597061
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/401565
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
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VS2 A OPEN

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Poštulková Johanka 2012 SGD Opava Špičková 10.000 9.050 0.000 19.050 10.000 7.700 0.000 17.700 10.000 5.600 0.000 15.600 9.000 5.950 0.300 14.650 67.000
2. Pchálková Maja 2012 SGD Opava Pchalkova , Špičková 10.000 8.900 0.000 18.900 10.000 7.800 0.000 17.800 10.000 7.050 0.000 17.050 7.600 5.150 0.000 12.750 66.500
3. Plíšková Laura 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.000 8.600 0.000 18.600 10.000 5.850 0.000 15.850 10.000 6.550 0.000 16.550 9.400 5.500 0.300 14.600 65.600
4. Kozelská Beáta 2013 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.000 8.600 0.000 18.600 10.000 5.200 0.000 15.200 10.000 6.450 0.000 16.450 9.400 5.500 0.000 14.900 65.150
5. Holbíková Eliška 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.000 8.600 0.000 18.600 10.000 5.150 0.000 15.150 10.000 6.650 0.000 16.650 9.400 4.450 0.000 13.850 64.250
6. Honzíčková Eliška 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.000 9.100 0.000 19.100 10.000 7.100 0.000 17.100 7.400 3.950 0.000 11.350 10.000 6.000 0.000 16.000 63.550
7. Matoušová Markéta 2013 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.000 8.550 0.000 18.550 10.000 5.700 0.000 15.700 9.400 6.000 0.000 15.400 9.000 4.850 0.000 13.850 63.500
8. Sedlářová Agáta 2012 SGD Opava Špičková 10.000 8.700 0.000 18.700 10.000 6.950 0.000 16.950 9.500 5.550 0.000 15.050 8.600 4.100 0.000 12.700 63.400
9. Salotová Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 10.000 8.100 0.000 18.100 10.000 6.200 0.000 16.200 10.000 5.750 0.000 15.750 8.600 4.150 0.000 12.750 62.800
10. Přibylová Ema 2012 SGD Opava Špičková 10.000 8.750 0.000 18.750 10.000 6.050 0.000 16.050 9.500 5.650 0.000 15.150 9.000 3.700 0.000 12.700 62.650
11. Veselá Agáta 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.000 7.450 0.000 17.450 10.000 6.100 0.000 16.100 9.500 4.600 0.000 14.100 9.000 4.450 0.500 12.950 60.600
12. Křížová Valentina 2013 SGD Opava Špičková 10.000 7.250 0.000 17.250 10.000 7.300 0.000 17.300 7.000 5.350 0.000 12.350 8.700 3.900 0.000 12.600 59.500

http://gymfed.drino.net/osoby/705248
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9680
http://gymfed.drino.net/osoby/785745
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9680
http://gymfed.drino.net/osoby/520290
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/348702
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/216416
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/245759
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/439411
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/753847
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9680
http://gymfed.drino.net/osoby/567209
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/137170
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9680
http://gymfed.drino.net/osoby/934119
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/180418
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9680
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VS2 B OPEN

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Brabcová Veronika 2011 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.000 8.850 0.000 18.850 10.000 7.200 0.000 17.200 10.000 7.300 0.000 17.300 9.300 5.600 0.000 14.900 68.250
2. Rybovičová Julie 2011 GYMPRA Zahradníčková D+J 10.000 8.750 0.000 18.750 10.000 6.600 0.000 16.600 10.000 7.200 0.000 17.200 9.400 6.050 0.000 15.450 68.000
3. Holubová Nikola 2010 SGD Opava Špičková 10.000 8.550 0.000 18.550 10.000 6.850 0.000 16.850 10.000 7.350 0.000 17.350 7.900 4.600 0.000 12.500 65.250
4. Dbalá Anežka 2006 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Vernerová 10.000 7.900 0.000 17.900 10.000 5.350 0.000 15.350 10.000 7.500 0.000 17.500 9.000 3.950 0.000 12.950 63.700
5. Otová Šárka 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Vernerová 10.000 8.200 0.000 18.200 10.000 6.200 0.000 16.200 9.500 3.400 0.000 12.900 9.000 4.650 0.300 13.350 60.650

http://gymfed.drino.net/osoby/180579
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/386111
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/865802
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9680
http://gymfed.drino.net/osoby/790789
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/908188
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
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VS3 A OPEN

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Rusnáková Nikola 2013 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková, Polák 18.550 18.100 0.000 18.325 9.000 7.300 0.000 16.300 10.000 7.100 0.000 17.100 10.000 5.700 0.000 15.700 67.425
2. Pospíšilová Anežka 2010 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 18.450 17.050 0.000 17.750 7.000 6.550 0.000 13.550 7.200 6.750 0.000 13.950 9.700 4.050 0.000 13.750 59.000
3. Velebilová Adéla 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 18.550 16.800 0.000 17.675 5.000 7.000 0.000 12.000 7.700 5.550 0.000 13.250 8.300 5.300 0.000 13.600 56.525
4. Bišická Natálie 2010 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 19.050 17.000 0.000 18.025 7.500 5.050 0.000 12.550 7.200 4.700 0.000 11.900 8.000 4.500 0.000 12.500 54.975

http://gymfed.drino.net/osoby/674801
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/321968
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/609196
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/171538
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
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